KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel 1ll, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum Uhrzeit

000414 03.10.2020 15:00 Uhr

KSV Tiefenort 1920
Schmidt, Hubert
Scheel, Martin
Thiel, Bastian
Klossek, Nicholas
Scheel, Uwe

Czepluch, Leon

Kegel
582
540
542
550
515

528

KSV Tiefenort 1920

MP SaP
1 4
1 25
0 1
1 3
1 3
1 3

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KC 90 Leimbach

SaP

15

MP

Ergebnis

3257 : 3080

Kegel
511
490
570
535

494

MP TP Spielbericht

7:1 2:0

KC 90 Leimbach
Fleischhauer, Andreas
Herbert, J6rn

Dressel, Alexander
SplettstélRer, Sandro
Jaumann, Christian

Krug, Norbert
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